ПРОТОКОЛ

заседания Общего собрания трудового коллектива МБДОУ № 118

От 28 августа 2024г                                                                                                                                      № 1

место проведения заседания общего собрания трудового коллектива: Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное учреждение города Ростова-на-Дону «Детский сад № 118».

Присутствовали: коллектив МБДОУ в составе 67 человек

Отсутствовали:  3 человека,  по уважительной причине.

Секретарь– Атанесян К.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Отчет комиссии по приемке групповых помещений к новому учебному году.

2. Об ознакомлении сотрудников с нормами антикоррупционного законодательства о случаях

привлечения к ответственности за совершение коррупционного правонарушения и мерах

ответственности

3. О повторном ознакомлении с правилами внутреннего трудового распорядка

4, Всех присутствующих и отсутствующих сотрудников уведомить о соблюдении норм

СанПин,  под роспись, продолжить работу по профилактике инфекционных и

неинфекционных заболеваний, проводить разъяснительную работу с родителями и

воспитанниками.

1.   Слушали:

Выступили:

1.Ст. воспитатель – Смердова Э.М. рассказала. о  нормах  антикоррупционного законодательства о случаях

привлечения к ответственности за совершение коррупционного правонарушения и мерах ответственности

об ограничениях и запретах для работников, а также для предотвращения и урегулирования конфликта

интересов, правилах поведения работников при возникновении конфликта интересов, склонении к

совершению действий, которые могут повлечь возникновение конфликта интересов.

Ст. воспитатель предложила неукоснительно исполнять нормы антикоррупционного законодательства

Постановили:

1.   Утвердить изменения в Устав

2.    Соблюдать требования норм антикоррупционного законодательства

3.Под роспись ознакомиться с правилами внутреннего трудового распорядка

 Председатель: ____________Е.В.Карташова

Секретарь: ______________К.Н. Атанесян

		2024-10-17T13:49:40+0300
	Карташова Елена Викторовна